
На основу члана  21. став 2, члана 22 став 5, члана 30. и 31.   Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 119/12) и члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац 

(„Службени лист града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/2012, 57/2013 и 9/14), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 10.04.2014.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ВОДОСНАБДЕВАЊЕ 

„БРЕСТОВАЦ-БОЈНИК-ДОЉЕВАЦ“ У БОЈНИКУ 

 

 

 

Члан 1. 

СРЂАН СТОЈАНОВИЋ  дипл. технолог из Бојника,  ул. Стојана Љубића 9/12, 

именује се за директора Јавног предузећа за водоснабдевање „Брестовац-Бојник-Дољевац“ 

у Бојнику. 

 

 

Члан 2. 

Мандат именованог директора траје 4 године. 

 

 

Члан 3. 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-25 

Дољевац, 10.04.2014. год. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић 

 

 

 


